644884

a debet intelligi, quod solenniter
 Pachen de tunc & semisse, §. penult. in l.
 et vendicat. & in §. item mixta est actio
 Infit. de action. & hoc egregie dicit
 p. Vassalus feudum. Si de feud. fuerit con-
 ducumque enim de feudis sit mentio
 sione feudi, intelligitur culpa, & convi-
 ctiario ordinis, ut in cap. Quicumque advo-
 pace tenent. & cum hac limitatione con-
 Abb. dicto num. 21. Aut inter Dominum,
 allum non est questio super iure, seu domi-
 recto feudi spectante ad dominum, quia
 lus non negat rem esse feudalem, sed solum
 neltio super dominio utili, vel alio iure
 tante ad vassallum, ut quia inter Dominum,
 atallum controversatur utrum feudum sit
 olutum, & vassallus debeat illud perdere,
 el retinere, seu habere; vel utrum debeat tri-
 tum, vel aliud simile. Et tunc Dominus ha-
 t Pares Curie, huiusmodi questio coram il-
 agi, ac terminari debet, ut dicto cap. Imperia-
 us, §. Præterea sinter duos, in secundo responso, de
 obbit. feud. alienat. & de investitura apud Pares
 ariz terminanda. Et de milite vassallo, qui
 ut max est, cap. 1. Et ita intelligas gloss. hic
 vers. Et nota super hoc, dum dicit in hoc casu, in
 quo vertitur in dubium, an vassallus debeat feu-
 dum habere, vel non, causam esse terminandam
 ter alios vassallos, scilicet per Pares Curie: nam
 falli ejusdem Domini Pares Curie dicuntur,
 §. Si inter duos, & dicitur Pares à paritate
 dorum, quia debent habere consimilia feu-
 dum secundum Innoc. hic num. 3. in fin. Holt. n. 10.
 Abb. num. 14. vers. Qui autem dicantur Pares. Et
 hic firmat idem Innoc. n. 1. dicens: (Si quæ-
 Feudi inter Dominum vertitur, & vassallum
 tentem rem, ad quam agitur, esse de d. e,
 et ut de ea reddat tributum, vel aliud limi-
 tam Paribus Curie agitur.) Et cum eo con-
 ant Holt. n. 3. vers. Sed & Dominus noster scri-
 Jo. Andr. n. 3. vers. Scripsit autem Bellam.
 Clero. 3. ad fin. vers. Circa quintum, ubi etiam
 stititur quomodo Pares Curie sint eligen-
 Idem Holt. n. 9. vers. Sed quos intelligimus Pares,
 Feud. in titulo de feud. §. finali, vers. Pares, & e
 judic. in d.l. Imperiales, §. Præterea sinter duos,
 9 Feudali Pares Curie, & Abb. hic num. 14. Sive
 & Ar- lus feudi Pares Curie non habeat, eli-
 causa bitri ad similitudinem Judicis suspe-
 fflos, §. n. specialis, de appellat. cap. Si Clericus ad-
 sentia vest. 1. secundum Innoc. hic num. 3.
 11 Feudi con- us autem, & vassallus, quod v
 rio spect. nam. 9. & Joan. Andr. n. 74.
 12 Licet Domi- minus est actor; sed si vassal-
 13 Feudali qu- am Ordinario Domini, & secu-
 est, si Dom- est, in l. d. gloss. præ allegat.
 neget. & §. Præterea sinter duos, in sacleri
 14 Et ubi constiterit, rem- no rei in- tribus delictis,
 mittitur ad- veritior & mittitur panam or
 Do- 15 Feudi Regali questio in-
 13. coram Metropolitano, & si
 actor pretendat rem in-
 neget.